From: "Saima Uusma" <saima.uusma@rmk.ee>

Sent: 1/30/2025 6:42:12 AM

To: "Mari-Ann Tammiste" <mari-ann.tammiste@rmk.ee>
Cc:

Subject: FW: soovin lepingu Idpetada

From: Krista Kanniste <krista.kanniste@gmail.com>
Sent: Wednesday, January 29, 2025 5:35 PM

To: Saima Uusma <saima.uusma@rmk.ee>
Subject: Re: soovin lepingu [opetada

Tere,

Téanase seisuga on heinapallid molemalt kinnistult dra viidud.
Kas kinnistu tileandmise juurde tuleb akt?
Mis kuupédevaga toimub lepingu 16ppemine?

Lugupidamisega,
Krista Kanniste

OU Wilawander
5074340

Kontakt Saima Uusma (<saima.uusma(@rmk.ee>) kirjutas kuupdeval R, 17. jaanuar 2025 kell 12:57:
Tere
Maaiiksusel 19801:011:1156 on 6 heinapalli ligipddsutee servas, maaiiksusel 19801:011:1157 on 8 heinapalli alal laiali.

RMK-1 ei ole voimalik kasutusala enne heinapallide koristamist vastu votta. Vastavalt lepingu punktile 10.3 koostatakse
16pparve 1 kuu jooksul arvates maatiiki rendileandjale tagastamisest.

Lugupidamisega

Saima Uusma

looduskaitse projektijuht
looduskaitseosakond

Riigimetsa Majandamise Keskus
Tel +372 509 9538
saima.uusma@rmk.ee
www.rmk.ee
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From: Krista Kanniste <krista.kanniste @gmail.com>
Sent: Wednesday, January 15, 2025 12:37 PM

To: Saima Uusma <saima.uusma@rmk.ee>
Subject: Re: soovin lepingu |opetada

krista.kanniste@gmail.comei saada teile sageli meilisdnumeid. Lugege tédpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline
Tere,
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Millise pdeva seisuga see leping 3-1.36/36 10peb? Millal tuleb kreeditarve ja kas tagatisraha saab tasaarveldada?

Lugupidamisega,
Kr_jsta Kanniste
OU Wilawander

Kontakt Saima Uusma (<saima.uusma@rmk.ee>) kirjutas kuupdeval T, 7. jaanuar 2025 kell 10:35:

Tere
Ei pea saatma digiallkirjaga avaldust, esimesest meilist piisab.
Lugupidamisega

Saima Uusma

looduskaitse projektijuht
looduskaitseosakond

Riigimetsa Majandamise Keskus
Tel +372 509 9538
saima.uusma(@rmk.ee
www.rmk.ee
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From: Krista Kanniste <krista.kanniste @gmail.com>
Sent: Tuesday, January 7, 2025 10:32 AM

To: Saima Uusma <saima.uusma@rmk.ee>
Subject: Fwd: soovin lepingu I6petada

krista.kanniste@gmail.comei saada teile sageli meilisdnumeid. Lugege tdpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline
Tere,

Kas peaksin avalduse saatma digiallkirjastatuna?

Krjsta Kanniste
OU Wilawander

---------- Forwarded message ---------

Saatja: Krista Kanniste <krista.kanniste(@gmail.com>
Date: L, 28. detsember 2024 kell 17:48

Subject: soovin lepingu lopetada

To: <ruth.rajaveer@rmk.ee>

Tere,

Helistasin reedel.

Soovin iiles 6elda lepingu 3-1.36/36 , millega olen votnud rendile kaks PLK ala 19801: 011: 1157 ja 19801:
011: 1156

Kas ma teen digiallkirjastatud avalduse?

Kas sain dieti aru, et ette teatamine on 1 kuu?

Lugupidamisega,
Krista Kanniste
OU Wilawander
5074340
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